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(https://azhbr.gov.al)

GJIROFARMA SHA

Investim per njesi kompakte te trajtimit te ujerave te ndotur industrial me kapacitet perpunimi 50m³ uje/dite.

Të dhëna rreth investimit

Investitori: Gjirofarma sh.a

Masa: 3. "Investimet në përpunimin dhe tregtimin e produkteve bujqësore"

Sektori: M3 - Milk processing

Vendndodhja: Dropull i Sipërm, Borishte, Gjirokastër

Vlera e investimit: 9,065,602 Lekë

Perqindja e mbeshtetjes: 50%

Vlera e Grantit: 4,532,801 Lekë

 (https://azhbr.gov.al/azhbr-mbeshtet-kompanine-gjedra-shpk-ne-investimin-prej-557-mije-euro/)
AZHBR mbështet kompaninë
“Gjedra SHPK” në investimin
prej 557 mijë Euro
(https://azhbr.gov.al/azhbr-

mbeshtet-kompanine-gjedra-shpk-ne-investimin-prej-557-mije-euro/)

 24/09/2020

Postimet e fundit
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 (https://azhbr.gov.al/rrugetimi-i-nedretes/)

 (https://azhbr.gov.al/halil-dedej/)

Rrugëtimi i Nedretes nga fermere modeste në eksportuesen më të madhe në vend
(https://azhbr.gov.al/rrugetimi-i-nedretes/)

 10/07/2020

Halil Dedej: Traktori i �nancuar nga IPARD më ndryshoi jetën (https://azhbr.gov.al/halil-
dedej/)

 10/07/2020

 

 

AZHBR si një institucion i akredituar për administrimin e fondeve nga BE, është fokusuar në zhvillimin e një Bujqësie të qëndrueshme dhe

diversi�kimin e ekonomisë Rurale, nëpërmjet granteve që përftohen nga Buxheti i Shtetit, Bashkimi Evropian, Banka Botërore dhe Qeveria

Suedeze.

Mbështetje Për

TUFA BAZË E MATRIKULLUAR (https://azhbr.gov.al/service/tufa-baze-e-matrikulluar/)

BLETARIA (https://azhbr.gov.al/service/bletaria/)

FINANCIME PËR ZËVENDËSIM PLASTMASI TERMIK (https://azhbr.gov.al/service/�nancime-per-zevendesim-plastmasi-termik/)

MBJELLJE BIMËSH MJEKËSORE DHE AROMATIKE (https://azhbr.gov.al/service/mbjellje-bimesh-mjekesore-dhe-aromatike/)

MBËSHTETJE PËR FERMAT ORGANIKE DHE CERTIFIKIMIN GLOBAL GAP (https://azhbr.gov.al/service/mbeshtetje-per-fermat-organike-
dhe-certi�kimin-global-gap/)



INVESTO NË AGROTURIZËM DHE PËRFITO 50% FINANCIM (https://azhbr.gov.al/service/investo-ne-agroturizem-dhe-per�to-50-
�nancim/)


8:00  – 16.30

8:00  – 16.30

8:00  – 16.30

8:00  – 16.30

8:00  – 14.00

E hënë

E martë

E mërkurë

E enjte

E premte

Hapur
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Mbyllur

Mbyllur

E shtunë

E diel









Rr. "Muhamet Gjollesha", Nr.56, Tiranë, Shqipëri

+355 4 22 28 318

info@azhbr.gov.al

Fax: +355 4 22 28 318

Denonconi parregullsi në adresën e e-mailit: raportoparregullsi@azhbr.gov.alIPARD.irregularities@�nanca.gov.al

Na Kontaktoni
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